“Claus. 12 Hen. III. m. 9 et 10. Brev. Orig. 6 Edw. II. Pasch. 
VOL. VI. 

NUM. II. 

Carta ejusdem Regis Henrici de quibmdam Terris in 
Colcestria. 

[Ibid.] 

Henric. rex Anglise, archieipiscopis, episcopis, ba¬ 
ronibus, vicecom. et omnibus fidelibus suis totius Anglise 
salutem. Sciatis me concessisse et confirmhsse ecclesise S. 
Juliani et S. Botulphi Colcestrise, et canonicis ibidem Deo 
servientibus, pro animabus patris et matris meas, et omnium 
antecessorum meorum, et pro salute mea et uxoris mese M. 
reginse, omnes terras quas habent in Colcestre et extra ; et 
tertiam partem molendini sub castello, quod dicitur Midel- 
melne, cum omnibus pertinentiis eorum, in liberam et puram 
elemosinam. Concedo etiam et confirmo eis serjantiam et 
omnes terras quas habent ex dono Hugonis filii Stephani 
cum omnibus pertinentiis suis ; et ipsi facient michi et haere- 
dibus meis, cum contigerit nos ire in Walliam ad expugnan- 
dum inimicos nostros, servicium tale, scilicet invenient equum 

rot. 17. Pat. 11 Edw. II. p. 2, m. 4. Pat. 10 Edw. III. p. 1, m. ult. 
et p. 2, m. 16. pro eccl. S. Petri Colcestr. Pat. 11 Edw. III. p. 1, m. 
37, 38, 39. Pat. 26 Edw. Ill.m. ult. Pat. 35 Edw. III. p. 1, m. 20 vel 
21. Pat. 22 Ric. II. p. 3, m.. Pat. 2 Hen. IV. p. 1, m. 31. bis. Pat. 
7 Hen. IV. p. 2, m. 25 vel 26. de decern libris annuatim solvend. abbati 
Westmon. e manerio de Leyre de la Hay. Pat. 13 Hen. IV. p. l,m. 16 
vel 17.” 

There are no Ministers’ Accompts of this Priory in the Augmenta¬ 
tion Office, owing to its having been granted by the Crown to Audley, 
28 Hen. VIII., and consequently before there was time to render the 
annual accompt; neither is there any Paper Survey of it. The Valor 
of the 26 Hen. VIII. is also deficient. 

In Libro Nigro Scaccarii, p. 391, de Colun et Legre tent, de Ho- 
nore Bolonise pro feodo 1. mil. In Madoxii Formul. Angl. p. 344. Sir 
Thomas Audeley’s release of the iii/. pension paid by the Prior of Hat¬ 
field Regis, for a portion of tythes there, dated 29th Hen. VIII. See 
also Rot. Hundred, vol. i. p. 157. Abbrev. Plac. p. 55. 

In the Treasurer’s Rememb. Office are the two following documents : 
“ 1. De Alicia Clark vidua, occasional ad ostendendum quo titulo 

tenet situm Monastery S. Botulphi in Suburbijs Villa Colces¬ 
trise in Com. Essex.—Hil. Record. 1 Marise, Rot. 23. 

“ 2. De manibus Reginse amovendis de situ nuper Monaster, in 
Suburbijs Villse Colcestrise, ac Albano Clark filio Arthuri 
liberand.—Pasch. Rec. 7 Eliz. Rot. 58.” 
P 
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ununi de precio quinque solidorum, et unura saccum, et 
unum aculeum per XL. dies tantum, ad custum nostrum. 
Et omnia praedicta concedo et confirmo eis pro me et haere- 
dibus meis imperpetuum, ita ne aliquis super hiis eis inju- 
riam vel contumeliam super xL forisfacturae faciat. T. Mau- 
ricio Lund, episcopo, et R. episcopo Line, et Eudone dapi- 
fero, apud Westm. per M. reginam, Warinum filium Ge- 
roldi, et Simonem filium Per. 

NUM. III. 

Carta ejusdem Regis Henrici, de Terra et Domibus in 
Cantorbiria. 

[Ibid.] 

H. rex Angliae Rualen vicecomiti et praeposito Can- 
torbiriae salutem. Praecipio quod canonici de S. Juliano et 
de S. Botulpho de Colcestre, habeant et teneant terram et 
domos de Cantorbiria, quas Bristerd et uxor ejus Lunna eis 
dederunt cum Edmundo filio suo, quando fecerunt ilium 
canonicum, ben£ et in pace et honorific^ et juste, sicut idem 
Bristerd et praedicta uxor sua unquam melifis tenuerunt, et 
eisdem consuetudinibus ; et si quicquam inde captum est vel 
venditum praeter consensum eorum postquam eis donatafuit, 
reddatur eis just&, ita quod ne audiam inde clamorem. T. G. 
cancellario apud Colecestriam. 

NUM. IV. 

Carta Regis Ricardi primi, Donatorum Concessiones 
recitans et conjirmans. 

[Ex vetusto Rotulo in bibl. Cottoniana. Vide Pat. 2 H. IV. p. 1 
ro. 31. et Pat. 5 H. VI. p. 2, m. 15.] 

Ricardus Dei gratia rex Angliae, dux Norm. Aquit. 
comes Andegavim, arcliiepiscopis, episcopis, &c. salutem. 
Sciatis nos concessisse et pragsenti carta confirmasse Deo et 
ecclesiae S. Botulphi de Colcestre, et canonicis ibidem Deo 
servientibus, omnes elemosinas, decimas, et possessiones quas 
babent de feodo Willielmi filii Roberti de Hastyngges, et de 
feodo de Salkevill, et de hamesocna; et tertiam partem 
molendini quod dicitur Middelmelne, cum omnibus perti- 
nentiis suis ; et omnes alias terras et possessiones, decimas 
et elemosinas quas praedicti canonici habent in Colcestre, et 
in hundredo de Colcestre in ecclesiis, in decimis, in elemo- 
synis, et in aliis tenementis : de feudo Boloniae, ecclesiam 
de Gamelegeye, cum omnibus pertinentiis suis; et omnes 
terras quas habent apud Colum, et apud Legram: et 
totam quartam partem villae quae appellatur Grenestede, 
cum omnibus pertinentiis suis infra burgum Colcestrae, et 
extra. De feudo Hugonis filii Stephani ecclesiam de Legra, 
cum omnibus pertinentiis suis. De feudo de Mandevill 
ecclesiam de Theya, cum omnibus pertinentiis suis. De¬ 
cimas et possessiones quas habent de feudo Thomas de Man- 
devil. De feodo Roberti de Sakevill, totam terram quam 
habent apud Fordham, quam prius tenuit Ranulphus pres¬ 
byter. 

In parochia de Wedermundefeld, totam terram quam 
Will, de Bilestune, de eis tenuit. De feodo Erneldi de 
Curtune, totam terram quam habuit apud Duniland, de 
donatione ipsius Ernaldi. In parochia de Ardeleia omnes 
terras et elemosynas, quas habent de feodo Roberti Britonis, 
et de feudo Radulphi Martell, et de feodo Ricardi de Bovill, 
et de feudo Baldwini Wyschard, et de feodo Aliciae filite 
Roberti, filii Goscelinae. Et totam terram quam habent de 
sochna de Dedham. De feudo Ricardi de Reymes, totam 
terram quam tenuit Radulphus King, cum mansura, pro 
una acra, cum omnibus pertinentiis suis; quam terram ha¬ 
bent in villa de Reymes: et omnes alias elemosynas, de¬ 
cimas, et possessiones, quas habent de feudo Roberti de 
Reymes. In Hathfeldia nostra, de elemosina Henrici regis, 
avi patris nostri, omnes decimas plenarie de toto dominio 
nostro ejusdem villas, de bosco et de piano, et de pascuo, 
quicunque inde aliquid teneat vel colat: et de pathnagio, 
de porcellis, vitulis, agnis, caseis; et de omnibus essartis 
factis et faciendis de piano in praedicta villa de Hathfeld ; 
et garbas vel ad horreum, vel in campo, prout ipsi canonici 
elegerint, recipiant. Concedimus etiam et confinnamus prae- 
dictis canonicis illam acram terras, quam tenuit Wilfricus 
Gambun in praedicta villa de Hathfelde, ubi et ipsi canonici 
bladum suum congregare solent. Quare volumus, &c.